simus snbiectis et in iusticia faciles et in gratia liberales. Noverit

igitur preeens etas et futuri temporis successura posteritas, quod dos
integre fidei pnritatem et sinoere devotionis constantiamf quibus pru-

dentes viri consules et cives Erfordenses dilecti nostri fideles eiga

nos « t iniperiuin sinceris et laudabilibns actibus daruenint hactenus,

gratiusis oculis intuentes, o(uisi<leraDtes quoquo benignius, quam grata

obsequia dive rccordationis domino nostro doniino Rudolfo Romanoruin
reg! nostro genitori et pre(le<x»ssori karissimo ot imperio inipenderunt

et ndhiic iinpendere poterunt gratiora, devotis eorum supplicationibus

bt'iii^niitat" -«»litH aiiiiu<'iit<'s nv vfdentes eoruni itistis pctitiofiibus tarn

bt'iiiirmim pn-itrn' i hiimmisuiii . (|u.)d eonini di.'vota hdrlitas et hdelis

<ievMtio pidinptioii stiulm ad ca. ihk' honoii.s sunt iiiipcrii ntquc nostri,

terventiui ibus anlniis se (iisp<*nant, onniia [ui\ ili-L'ia
,

gratias, con-

cessionos, libertatrs et iura a dieto geiutuie iiu.siru donunu Rudolfe

Komauurum rege et inclite reeurdationis imperutoribus et regibus Ro-

manoruni illustribuM nostri» predecessoribus ipsi» rite üt ratiunabilitcr

concessa et tiadita, prout in eorundom Htteris continentur, de libera-

litate regia ratificanius, innovarous, approbamus et presentis scripti

patrodnio «xinfirmamas. Nulli ergo omnino liominum liceat hanc nostre

ratificationis, innorationis, approbationis et confirmationis infringere

paj^nam vel ei in aliqiio ausii temerario contraire. Quod qui secus

attemptare presumpeent, graveni nostn* maiestatis olfon»am se noverit

iucursurum. In cuius rei testimonium liauc iiteram eouscribi et nostro
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>!LnIlo iiissiiiius coinimmiri. Signum Domini AIhriti Komanuriini (Ij.M.)

v>"j:\< invk'tissiini. Üiitiini in Nuremlx-ifx aiiiin Uuniiiii Jiiilleäimo tro-

ceiitesimo r|uart(> XV Ii" Kai. Aprilis, iiidictione .secunda, i-^ni vero

uostri anno s^e.xtu.

<>»•. i«i M. A., Kr/. Ä. I, 7. S. f. Stehe Jiohmer Hetjg. imp. StuUu. 1844

ISOi. MSrz 26. 51L
Diis Severistift in Erfurt rerhnndei sk-h, zuttäcfist auf ein Jiihr,

ttiii dem Rath und der ßürg&ratkaft dasetbst tm ffmneiftsfinu-r

y*iiieidigung und Prosessführnng , besomiers ffegm das mm Esrs-

hisvhof Gerkard yefordeiie Ungdd.

In nomine Oomini amen. Nos Marqwaidiis decanus, L. seolastiou»,

C. cantor totumque eapituluni ecolesie sancti Severi Krfordensis tenoro

presentiuni publice protit«niur, qiiod nos inairistris. r<nisulibus, qui pro